

Rogoźno, dnia 13.07.2023 r.
INTZ.271.27.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Remont domków letniskowych segment A, B, C, D, E usytuowanych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rogoźnie**”

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniach 10 i 12 lipca 2023 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Na istniejących obróbkach blacharskich położona jest instalacja odgromowa – brak jest w pozycji kosztorysowych związanych z demontażem oraz ponownym jej montażem. Brak jest również pozycji związanych z instalacją odgromową pionową – liczymy, że łączna ilość na segmencie to ok. 600 mb (poziomy oraz pionowy).

Odpowiedź 1:

Należy uwzględnić demontaż oraz ponowny montaż instalacji odgromowej znajdującej się na wszystkich segmentach.

Przybliżona ilość na każdym segmencie:

zwody poziome układane na dachu płaskim/obróbkach 109 mb, zwody pionowe 17 mb wraz z montażem złączy kontrolnych oraz wykonaniem pomiarów kontrolnych.

Pytanie nr 2.

Na ścianach są zamontowane skrzynki instalacyjne – czy należy przyjąć jakieś koszty związane z wymianą czy zostają istniejące ?

Odpowiedź 2:

Skrzynki instalacyjne nie podlegają wymianie.

Pytanie nr 3.

Wg SWZ w opisie przedmiotu zamówienia zapisano, że zakres zadania obejmuje m.in. wymianę stolarki okiennej i drzwiowej. Wg kosztorysu wymiana okien obejmuje: okna frontowe i okna w aneksie oraz drzwi wejściowe w segmencie A, B, C, E. Kosztorys dla segmentu D przewiduje tylko wymianę okna w aneksie. Proszę o potwierdzenie zakresu w/g kosztorysu lub jego korektę.

Odpowiedź 3:

Segment D ma już wymienione okno frontowe oraz drzwi, więc nie ma potrzeby ich wymiany. Pozycja kosztorysowa nr 1, w kosztorysie dla segmentu D, *Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m² - okna i drzwi frontowe* - jest zbędna. **Należy ją skreślić.**

Z uwagi na powyższe Zamawiający anuluje udzieloną odpowiedź na pytanie z dnia 8 lipca 2023 r. o podobnej treści:

Pytanie: przedmiar „aktualny D” poz nr 1 wykucie 12 elementów stolarki z PCV brak pozycji wbudowania nowej stolarki. Czy przedmiar nie obejmuje montażu nowej stolarki z PCV ?

Odpowiedź: Segmenty A, B, C, D i E są identyczne. W segmencie D należy ująć brakującą pozycję: "Montaż drzwi wejściowych z PCV z obróbką osadzenia" w ilości 11,458 m² - KNR 0-191023-12.

Pytanie nr 4.

Proszę o załączenie szkicu okien ze wskazaniem sposobu otwierania poszczególnych skrzydeł. Proszę o wskazanie , które skrzydła mają być otwierane , a które dodatkowo uchylne.

Pytanie nr 5.

Obecnie okna frontowe są trójdzielne. Wg kosztorysu należy zamontować okna dwudzielne. proszę o potwierdzenie (wskazanie na w/w szkicu).

Odpowiedź na pytanie 4 i 5:

Okna frontowe należy przewidzieć jako dwudzielne, jak w segmencie D, w którym stolarka jest już wymieniona. W załączeniu szkic stolarki.

Pytanie nr 6.

Czy w drzwiach balkonowych/wejściowych ma być zastosowany niski próg ?

Odpowiedź 6:

W stolarce drzwiowej należy zastosować niski próg.